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APTHTEA 2TO AIAAIKTYO AAA:BAIQQEH-840

ANOAEIKTIKO TOIXOKOAAHZHSZ
2tnv Kapditoa onuepa Tnv 11n Tou prva Askepppiou Tou €toug 2013
kal wpa 13.00 py, n unoyeypappevn =TaupoUAa Zappa (undAAnAog
Afuou Kapditoag), cuupwva pe TI¢ diaTageig Tou apbpou 97 Tou N
3463/2006, TOIXOKOAANGA OTO MPOG TOUTO MPOOPICHEVO HEPOG TOU
AnuoTikoU KaTtaoThuaTtog, avtiypago Tng un’apif.638/2013 Andgpaong
Tou AnuoTikoU ZupBouliou, mou oulntnénke oTtn cuvedpiacn auTtoU
oTig 20/11/2013.

Mpog TOUTO oOuvTaxbnke TO NAPOV  aNOJEIKTIKO and  Tov
TOIXOKOAANCAVTA Kal unoypd@eTal WG KATWTEPW.

AUTOG NMOU TO TOIXOKOAANCE O1 YapTUpEG

MMAKAPOY AIAAIA
TZATZAPQNH BAZIAIKH

ZAPPA XTAYPOYAA

KPIBEZ ANTITPA®O
H MPOEAPOZ

NAZIAKOY AAEZANAPA

OEMA

‘EYKpion Tou npoinoAoyiopoU Tou KAnpodoTuarog A. ©. BaAtadmpou £€Toug 2014.

>Tnv Kapditoa onuepa TNV 20n Tou Hnvog NoguBpiou Tou £€Toug 2013, nuépa TnG €Bdouadog TeETapTN Kal

wpa 6:30 P.4, oTo AnuoTikO Kataotnua Kapditoag kar UoTtepa and Tnv un’ apif. 31193/15-11-2013 £yypaon

npookAnaon Tng Mpo&dpou Tou AnuoTikoU SupBouliou Tou ARupou Kapditoag, n onoia €yive cUPNQWVA PE TOUG
OopIOPOUC Tou apBpou 96 Tou N. 3463/2006 ka1 Twv apbpwv 67 kar 69 Tou N.3852/2010, cuvAABe ot
ouvedpiaon To AnpoTikd ZupBoUAIo Tou Afpou Kapditoag.

NMAPONTEZ

ATIONTEZ

1) AypagioTou EAévn

15) Manayewpyiou =Taupog

1) KatolaBapacg Owpuag

2) AvaoTtaciou An6oToAog

16) MNanadnunTpiou XapiAaog

2) XAanavag HAiag

3) ApBaviTakou Zo®ia

17) ZoUpAa Oupavia

3) KapkaAéton Ggodwpa

4) MNouAag ZwTnplog

18) ToloUkng Adunpog

4) NTeAn¢ Iwavvng

5) EuayyeAakonouAog Baaileiog

19) BepiAAng Aopnvikog

5) MakpooTépylog ABavaaciog

6) Zopunag Iwavvng

20) Fevvadiog Iwavvng

6) Xdpunag Owuag

7) Kapayiavvng NikdAaog

21) NToUpAiag AnpnTpIOG

8) KwoTdénouAog AnunTpIog

22) ZoupAdkog BaagiAeiog

Av Kal KANBnkav vouiua.

9) KwToUAag ®iAinnog

23) Toinpag Eppavouni

10) Mapkivog ABavaaoiog

24) Mopavng Mewpyiog

11) MoulioUpag NikdAaog

25) Manadnuntpiou ®®WTIOG

12) MnaTtgiakag BaaiAeiog

26) ApXOVTHG ANUATPIOG

13) Mnoupalavng ABavaaiog

27) ToavtnAag Baaikeiog

14) Naoiakou AANeEGvOpa




APTHTEA 2TO AIAAIKTYO AAA:BAIQQEH-840

To AnpoTikO ZupBoUAlo Tou Anpou Kapditoag apol Bpebnke oe vopiuyn anaptia (og ouvoAo 33
HEA®V, NapoOvTeg ATav 27), ol onoiol anoTehoUv Kal Tnv andAuTn RAsioyn@ia Tou Z®UATOC,
ouypwva HPe TOo apbpo 96 Tou N.3463/2010 «/Iepi kUpwonc Tou Anuotikou & KoivoTikou
Kwdikoc»), sioépyeTal otn oulATnon TwV avaypa@ouevwyv oTnv npdokAnon 8epdtwv TnG Hueproiag AidTagng,

napovTog Tou Anuapxou Kapditoag k. Manahou KwvoTtavTivou.

To AnpoTIKO SZupBoUAIo Tou Anpou Kapditoag HeTd and oulnTnon OXETIKA PE £yKPION TOU
npoUnoAoylopoU Tou KAnpodoTtnuaTtog BaATtadwpou €touc 2014 kal apou €AaBe unoywn:

1. Tnv €iorjynon Tou unaAAnAou Tou Anuou K. Iwavvn Katoaoluvou, 0 onoioG avepepe Ta
€Eng:

“AauBavovTag unown:
1. Tov Tpdno Asiroupyiag Tou KAnpodoTnuaTog,

2.Tic napatnpnoei¢ Kkal unode&i&elc Twv apuodiwv TuNUATWV Avong EGvikwv
KAnpodoTnudTtwv TnG Anok. Aloiknong Oeooaliag =T. EAAAdag nou agopouv Tnv d1abeon
TwVv €000wV Tou KAnpodoTnuaTog,

3. Tov okonod nou £ra&av ol 81aBeTec AvTwVviog kal Osodwpa BaATadwpou, £TC1 WOTE PeYAAO
MEPOC anoO Ta €1000ANATA NOU NPOEPXOVTAl Ano TNV eKWicOwon Twv akiviTwy kal diaTibsvTal
yla NOMNITIOTIKEG EKONAWOEIC KAl YIA TNV anovopn BpaBeiwv o€ eNIOTAPOVEG, AOYOTEXVEC Kal
KAAAITEXVEG, ONw¢ auTo npoBAeneTar oTic and 10/12/1981 kar 10/5/1985 1010ypageg
d1aBnkec Toug, kaBopiloupe Tov NPoUNOAOYIOHO TOU OIKOVOMIKOU £€Toucg 2014 wg €&NG:

'‘Ogov agopd Ta npolnoAoyifOPeva €00da NPOEPXOVTAl ANO TA EVOIKIA KATACTNMATWY Kal
dlauepiopyaTwy yia To £€ro¢ 2014 kal avepyovTal oTo Uwoc Twv 82.090,32 € nepinou. Ta
€0oda and evoikia NapeABOVTWV ETWV aAVEPYXOVTAl MEPINOU OTO Noco Twv 58.506,00 €.
'OAa Ta €00da vyia To €1oG 2013 padi pe 1O aANOBePaATIKO AVEPYXOVTAl OTO MOCO TWV
307.811,24 €.

To avaypagopevo UWPoC Twv €000wv NEPCI OTOV  NPOUMNOAOYIOHO NATAV  GUVOAIKA
235.587,20¢€.

Ta 0t €Eoda agopoUv danAveg yia TNV evioxuon TnG Asiroupyiag TnG AnMOTIKAG
BiBAI0BnkNnc Kapditoac — MveupaTtikdo KevTpo, anovoun BpaBeiwv, NOATIOTIKEC EKONAWOEIC,
ONMOCIEUCEIC OTOV TOMIKO TUMNO, NANPWHEG XAPTOONHOU & Aoinwv @opwv, npoundela
dlapopwv €1dwv Kal €€oda ouvTApnong neplouadiac. To €rog 2013 dev kaTteoTn duvaTn n
gnixopnynon Tng AnuoTiknc BiIBAI0Bnkng Kapditoag - NMveupaTikoU Kévtpou.

O kKwdIKOG TwV Eniokeuwv - ZuvTnpnoswyv nNpenel va napayeivel oto eninedo Twv 15.000,00,
KaBwg dev ekTEAEOTNKAV €vTOC Tou 2013 epyacieg ouvTnpnong.

O kwdikdC anddoonc popwv Ba napapeivel oTic 20.000,00€, kabwc anod Tnv 1/1/2011 kai
META To KAnpoddTnua @opoAoyeital yia Ta €100dNAKATA Tou. XToV i010 KwdIKO 6a XpewOei
ENINAEOV KAl 0 POPOC YIa TO TEAOG akivnTng nepiouaiag Tou KAnpodoTnuaToc.

Katoniv TouTwv 0 npoUnoAoyIouoc dIaPopPVETAl WG EENG:

A. EZ0AA A. EZ0AA

A. Evoikia nepiddou 2014 82.090,32 €

Al. Evoikia napeABOVTWV ETOV 58.506,00 €




B. Mpooau&nosic

. EnioTpo®n XpnHaTwy

A. TOkol Xpnu.

E. XpnuaTikd unodAoino 2013 KAt eKTigNon

ZYNOAO

B. EEOAA

A. Emyopnynon A.B.K. - M.K.

B. Anovoun BpaBeiwv

I. MOAITIOTIKEG EKONAWOEIC

A. Anpooigeloeic oTov Toniko Tuno

E. 'E€0da ouvTripnong nepiouciac -

Eniokeuéc akivhTwy

>T. Anodox£G unaAAnAwv

Z. Anddoon xaprtoornuou, OFA xapToao.
& Aoinwv popwv

H. Aoinég dandaveg

©. EEOQANCON opEIA®V NPOC TPITOUG

ZYNOAO

2ZYNOAO EZOAQN

ZYNOAO EZ0OAQN

r. AMOGEMATIKO

APTHTEA 2TO AIAAIKTYO AAA:BAIQQEH-840

1.000,00 €

0,00 €

1.000,00 €

165.214,92 €

307.811,24 €

B. EEOAA

20.000,00 €

7.500,00 €

2.000,00 €

1.000,00 €

15.000,00 €

20.000,00 €

4.000,00 €

3.000,00 €

72.500,00 €

307.811,24 €

72.500,00 €

235.311,24 €




APTHTEA 2TO AIAAIKTYO AAA:BAIQQEH-840

ANAAYTIKH KATAZTAXH TQN ENOIKIQN TQN AIAMEPIZMATQN KAI TQN KATAZTHMATQN TOY
KAHPOAOTHMATOZ BAATAAQPOY I'TA TO OIK. ETOX 2014

YNOAOT.
ENOIKIA MHNIAIO
AIAMEPISMATON: MISOQMA | MHNES SYNOAO | ANAMPOSAPMOTH | MAPATHPHSEIS
XQPIz
Al AIAMEPISMA | 187,08 12 2.244,96 € 5,00% ENOIKIASTH
XQPIz
(o)
A2 AIAMEPISMA | 246,92 12 2.963,04 € 5,00% ENOIKIASTH
XQPIZ
(o)
A3 AIAMEPISMA | 211,25 12 2.535,00 € 5,00% N OIKIASTH
MEPIKO | 5 243,00 €
ZUvoAo
OI TIMES EXOYN YMOAOTISTEI ME BASH TIS ANTIKEIMENIKES AZIES TQN AKINHTQN
ENOIKIA MHNIAIO
KATASTHMATON: | mzooma | MPNEZ ANAMPOSAPMOMH | MAPATHPHSELS
K3 KATASTHMA | 2.438,68 | 12 29.264,16 € Igl\‘/)%)\ova TV T
K4 KATASTHMA | 1840,38 12 22.084,56 € ?I\‘/)%ona TV T
K5 KATASTHMA | 1916,55 12 22.998,60 € I?I“’)%)‘OYG TV T
MEPIKO | 24 347,32 €
2UVOAO
FENIKO SYNOAO: 82.090,32 €

2. TIc TONOBETACEIC , ANOWEIC TwV ANMOTIKWV ZUMBOUAWV ONWG AUTEC KATaypapnkav orta

anopayvnToQpwvnuéva NPakTika Tng ouvedpiaong

Eykpivel Tov npoUnoAoyiongd Tou kAnpodoTrnuaTtog BaATadwpou, olkovouikoU €Toug 2014,
ONwWC avaAuTIKa epgpavieTal oTov NapakdTw Nivaka:

A. EZ0AA

A. Evoikia nepiddou 2014

Al. Evoikia napeABOVTWV ETWV

B. Mpooau&nosig

anoPAaocioe oOHOPWVA

A. EZ0AA

82.090,32 €

58.506,00 €

1.000,00 €




. EnioTpo®n XpnHaTwy

A. TOkol Xpnu.

E. XpnuaTikd unodAoino 2013 kATt €KTigNon

ZYNOAO

B. EEOAA

A. Emyopnynon A.B.K. - M.K.

B. Anovoun BpaBeiwv

I. MOAITIOTIKEG EKONAWOEIC

A. Anpooigeloeic oTov Toniko Tuno

E. 'E€E0da ouvTripnong nepiouaciac -

Eniokeuéc akivhTwy

>T. Anodox£G unaAAnAwv

Z. Anddoon xaprtoornuou, OFA xapToao.
& Aoinwv popwv

H. Aoinég dandaveg

©. EEOQANON opEIA®V NPOC TPITOUG

ZYNOAO

2ZYNOAO EZOAQN

2ZYNOAO EZEOAQN

r. AMOGEMATIKO

APTHTEA 2TO AIAAIKTYO AAA:BAIQQEH-840

0,00 €

1.000,00 €

165.214,92 €

307.811,24 €

B. EEOAA

20.000,00 €

7.500,00 €

2.000,00 €

1.000,00 €

15.000,00 €

20.000,00 €

4.000,00 €

3.000,00 €

72.500,00 €

307.811,24 €

72.500,00 €

235.311,24 €




APTHTEA 2TO AIAAIKTYO AAA:BAIQQEH-840

SHMEIQSH: 3Tn oulnTnon kalr Anyn Tng napouaoac anogpaonc dev Nnpav PHEPOG ol ANUOTIKOI
SUuBoulol K.K. Toinpag, BepiAAng, Mnatldiakag, ApxovTng, Adyw anoxXwpnorg Toug ano Tn
ouvedpiaon.

H Anogaon autn nnpe AUE.
ApiBuo 638/2013
SuUVTAaxonke kal dnNUooIsUBNKE.

H MPOEAPOZ O TPAMMATEAZ TA MEAH
NAZIAKOY AAE=ANAPA MMATZIAKAZ BAZIAEIOZ AkoAouBoUv unoypagpeg
Kapditoa
Motd AvTiypago
H MPOEAPOZ

NAZIAKOY AAEZANAPA



